檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：蕭媛之

聯絡電話：04-8511888分機5084

傳真電話：04-8511666

受文者：各公私立高級職業學校

發文日期：中華民國105年06月03日

發文字號：大葉視傳字第1050001053號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章、報名表(10500010531-A.pdf、10500010532-A.doc)

主旨：檢送本校視覺傳達設計學系主辦之「105暑假－微電影創

作研習」活動簡章及報名表件(如附件)，敬請鼓勵貴校學

生踴躍報名。

說明：

一、本校視覺傳達設計學系謹訂於105年7月5日(星期二)舉辦

「105暑假－微電影創作研習營」，該活動旨在藉由師徒制

的特色及輕鬆的體驗方式，讓學生擁有各式基礎的影片製

作技術與後製作業，並能完成一部「微電影」上傳到影音

網站。

二、本活動即日起開放報名，截止日期為105年6月24日，歡迎

對微電影創作有興趣的同學們踴躍報名參加。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2016-06-03
16:13:13

高雄市立三民高級家事商業職業學校 1050603

*10570488800*